ZI-RPE120GYN ﬂ ZIPPER

Ruttelplatte

« die vorwarts laufende Ruttelplatte ist besonders geeignet fiir
Pflaster- und Ausbesserungsarbeiten im Wege-, Garten- und
Landschaftsbau

 ausgestattet mit robuster Grundplatte

« inkl. Gummimatte und Fahrwerk(fir Transport tber
kurze Strecken)
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Z|1-RPE120GYN

Ruttelplatte

Technische Details

Motorleistung S1 in W
Motortyp

Aufstellmaf? in mm
Plattenbreite in mm

max. Vorschub in m/min
Verdichtungstiefe in mm
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshdhe in mm
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4100

1-Zylinder 4-Takt OHV Motor
920 x 450 x 950

450

25

Tank-Kapazitat in |

Kraftstoff

Plattenlange in mm
Zentrifugalkraft in kN
Vibrationsstof3e in vpm
Schall-Leistungspegel in dB(A)
Nettogewicht in kg
Verpackungsléange in mm

EAN Code

/A ZIPPER

26

4700

107

115

620
9120039234090




